pentru suma fără TVA de 11.940.247,71 lei ( Unsprezece milioane nouă  sute patruzeci mii două 

sute patruzeci și șapte lei 71 bani) 
                                                                  (suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum 2.388.049,54 lei (Două milioane trei sute 

optzeci și opt mii patruzeci și nouă lei 54 bani) 
                                                                                               (suma în litere şi cifre)    

suma totală 14.328.297,25 lei ( Paisprezece milioane trei sute douăzeci și opt mii două sute 

nouăzeci și șapte lei 25 bani)  
                                                           (suma în litere şi cifre)    

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem  

lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în